Guayaquil, 5 de junio del 2014 

SEÑOR 
CARLOS ANTONIO ANDRETTA SCHUMACHER 

GERENTE GENERAL 

ARTEPRISMA S.A. 

CIUDAD. 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, YO, Cristina Antonella Andretta Schumacher, le 

informo que he procedido a ceder 799 (setecientas noventa y nueve) 

acciones de mi propiedad de un total de 799 acciones DE UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA, 

correspondientes al capital social de la compañía ARTEPRISMA S.A., a 

favor del señor Carlos Antonio Andretta Schumacher, de nacionalidad